
 

Comune di Buja - Determinazione n. 286 del 17/06/2021 

 

 

 

COMUNE DI BUJA COMUN DI BUJE 
         

Regione autonoma Friuli-Venezia Giulia – Provincia di Udine 
 

 
Regjon autonome Friûl-Vignesie Julie - Province di Udin 

 

Determinazione nr. 286 del 17/06/2021     
 

SETTORE AMMINISTRATIVO - UFFICIO SEGRETERIA E AFFARI GENERALI 
 
OGGETTO: Intervento di assistenza economica straordinaria. Prot. n. 1179/2021.  

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
VISTA la delibera Giunta Comunale n. 7 del 09/02/2021 con cui si disponeva di riconoscere un 
contributo economico straordinario pari a € 400,00 mensili in favore della persona di cui al prot. n. 
1179/2021, come proposto dall’Assistente Sociale Area Adulti; 

ACCERTATA la necessità di riconoscere ulteriori mensilità per un importo pari a € 2.800,00;  

RICORDATO che la suddetta spesa è finanziata con entrate non vincolate; 

 
VISTA la deliberazione consiliare n.7 del 08/04/2021 avente ad oggetto “Approvazione del 
Documento Unico di programmazione (DUP) 2021-2023 e Bilancio di Previsione Finanziario 2021-
2023”; 
 
RICHIAMATA la deliberazione giuntale n. 35 del 30/04/2021 di assegnazione delle risorse ai 
responsabili di P.O. per l’anno in corso; 
 
ATTESO che il presente atto è trasmesso al Responsabile del Settore Finanziario per il visto di 
regolarità contabile e l’attestazione di copertura finanziaria; 

D E T E R M I N A  
1. Di assegnare, per le motivazioni e finalità espresse in premessa, un contributo di assistenza 

economica straordinaria in favore della persona di cui al prot. n. 1179/2021 per la somma di 
€ 2.800,00. 

 
2. Di approvare il seguente crono programma di spesa sulla base delle norme e dei principi 

contabili di cui al D.Lgs 118/2011 e s.m.i.: 

Anno 2021 Anno 2022 Anno 2023 
€ 2.800,00 € € 

3. Di impegnare la corrispondente spesa come di seguito: 

Eser. EPF  Cap/Art  M - P  cofog  Piano dei conti Finanziario Importo (eu) Soggetto  UE 
2021 2021 1225/0 12-5 104 1 4 2 2 999 2.800,00 Beneficiario soggetto a privacy 8 

 
4. Di dare atto che la suddetta spesa è finanziata con entrate non vincolate. 

 
5. Di disporre le pubblicazioni di legge, in particolare ai sensi del D.Lgs 33/2013. 

  
 Il Responsabile del Settore 
  Dott.ssa Laura CARGNELUTTI 

 



 Atto n. 286 del 17/06/2021

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: CARGNELUTTI LAURA
CODICE FISCALE: CRGLRA73P48L483H
DATA FIRMA: 17/06/2021 13:12:36
IMPRONTA: 5EF577303767DE700ED083260E498BF8BFBEDC8AFD5489D4EEE511ECFFDA7D90
          BFBEDC8AFD5489D4EEE511ECFFDA7D90CEC92C0B787C022DAD9DBB7D74647750
          CEC92C0B787C022DAD9DBB7D746477501AC6045C797E7FB01BE072D2E6A0B0BF
          1AC6045C797E7FB01BE072D2E6A0B0BF5769535576DF662E56263A2A504D2322


